Algo que sempre é pode não ser
É possível que algo que sempre é não seja

Com base na distinção entre proposições divisas e compostas, a razão para a invalidade da inferência acima é fácil de se depreender. Em uma situação em que um objeto é permanentemente não realizado, porém permanece eternamente

possível, e o respondente precisa responder o que se segue da mesma de acordo com regras lógicas acordadas em comum. Ver Yrjönsuuri (2015).

⁵¹ Tradução minha. Cf. Buridan (1996, ed. PATAR, p. 77): "Arguit ergo sic ad quintam conclusionem. Idem valet dicere: *semper ens est corruptibile et semper ens potest non esse*; sed haec est impossibilis: *semper ens potest non esse*. Probatio: quia sit *a semper ens* quod potest non esse secundum adversarium, tunc ista esset possibilis: *a non est*, licet esse false. Et ego ostendo quod ipsa sit impossibilis, quia sequitur ad eam non solum falsum, sed impossibile scilicet idem simul esse et non esse, quia dicemus quod *a non est*, et tamen ponitur *a semper esse*, et sequitur ergo *semper ens non est*, et hoc est impossibile.»

⁵² Tradução minha. Cf. Buridan (1996 ed. PATAR, p. 77): "Arguit ergo sic ad quintam conclusionem. Idem valet dicere *semper ens est corruptibile et semper ens potest non esse*; sed haec est impossibilis: *semper ens potest non esse*. Probatio: quia sit *a semper ens* quod potest non esse secundum adversarium; tunc ista esset possibilis: *a non est*, licet esse falsa. Et ego ostendo quod ipsa sit impossibilis, quia sequitur ad eam non solum falsum, sed impossibile, scilicet idem simul esse et non esse, quia dicemus quod *a non est*, et tamen ponitur *a semper esse*, et sequitur ergo *semper ens non est*, et hoc est impossibile. Et sine dubio videtur mihi quod iste modus arguendi non multum valet, quia, licet concederemus istam de possibili in sensu diviso: *semper ens potest non esse*, tamen negaremus istam: *possibile est semper ens non esse*, sicut album potest esse nigrum et tamen impossibile est algum esse nigrum. Diceremus etiam quod haec esse possibilis: *a semper est*, et haec etiam possibilis: *a non est*, ideo ad neutram istarum sequitur impossibile; sed copulativa consitutata ex eis est impossibilis, ideo ad eam sequitur impossibile, sicut haec est possibilis: *omne currens est homo*, et haec etiam possibilis: *omnis equus est currens*; sed copulativa ex eis est impossibilis, ideo ad illam copulativam sequitur impossibile in primo modo primae figurae, scilicet quod *omnis equus est homo*.»